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PReFI CUP 2019

Skupina A

Skupina B

Martin Vojta

Robert Gardner

Martin Halama

Milan Horak

Karel Feix Michael Zima
Lucie Dvorakova Milan Kocab
Pere Ardiaca Garcia Barbara Chobocky

Petr Roudensky

Michal Bunata

Tomas Vladik

Karel Elias

Vladimir Horcicka

Antonin Mikulec

Francesco Vitale

Jo Weaver

Jifi Kaleta

Emanuel Votipka

Kontakty:

Jméno e-mail telefonni Cislo
Martin Vojta marvojta@me.com 602 362 452
Martin Halama etenisak@etenisak.cz 603 306 331
Karel Feix karel.feix@kapsch.net 603 299 199
Lucie Dvorakova lucca@lucca.cz 604 880 880
Pere Ardiaca Garcia pere.arga@gmail.com 774 046 305
Petr Roudensky petr@roudensky.cz 724 113 610
Tomas Vladik tomas.vladik@consolida.cz 736 630 045
Vladimir Hor¢icka horvlad@seznam.cz 602 388 224
Francesco Vitale vitale.ciccio@gmail.com 774 087 030
Jiti Kaleta jkaleta@juturn.cz 602 668 886
Robert Gardner robert.h.gardner@gmail.com 724 608 000
Milan Hordk mhhorak@gmail.com 736 486 666
Michael Zima vip@riverdiamondreality.cz 608 431 008
Milan Kocab milan.kocab@vugtk.cz 603 426 116
Barbara Chobocky docofilms@optusnet.com.au 731 205 261
Michal Buriata michalbunata@seznam.cz 603 416 900
Karel Elids elias.karel@sendme.cz 603 899 991
Antonin Mikulec mikulecantonin@seznam.cz 607 136 265
Jo Weaver jo@jwa.cz 602 395 458
Emanuel Votipka emanuel.votipka@worldonline.cz 774 818 786




